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Saksframlegg 
 
HØRING - NOU 2010:13 ARBEID FOR HELSE - SYKEFRAVÆR OG UTSTØTING I HELSE– 

OG OMSORGSSEKTOREN 

Arkivsaksnr.: 11/13252 
 
 
::: Sett inn innstillingen under denne linja   
Forslag til vedtak: 
Formannskapet slutter seg til rådmannens forslag til høringssvar på NOU 2010:13. 
 
::: Sett inn innstillingen over denne linja   
... Sett inn saksutredningen under denne linja   
Saksutredning: 
 
Helse og omsorgsdepartementet har sendt på høring NOU 2010: 13 arbeid for helse. Sykefravær i 
helse- og omsorgssektoren. 
  
NOU 2010: 13 er utarbeidet av en arbeidsgruppe ledet av styreleder for Helse Midt RHF Kolbjørn 
Almlid.   
En viktig begrunnelse for utredningsarbeidet var at helse- og omsorgssektoren både har høyt sykefravær 
og ligger høyt på helserelaterte trygdeytelser.   Pleie- og omsorgstjenesten i kommunene er høyest, med 
over 10 % på landsbasis.  Endringer i demografi tilsier også at vi vil få økt behov for tjenester fra helse- og 
sosialsektoren, og at vi kan få utfordringer med å rekruttere nok arbeidskraft. 
 
Departementet ber om høringsinstansenes syn på utvalgets vurderinger og forslag. Høringsinstansene bes 
om å vurdere og foreslå hvordan de tiltakene som får tilslutning best kan gjennomføres. Videre ber 
departementet høringsinstansene gi en begrunnelse for forslagene som ikke støttes. Til slutt bes 
høringsinstansene vurdere forslag til eventuelle andre tiltak som bør iverksettes for å redusere sykefravær 
og utstøting fra helse- og omsorgssektoren.  
 
Høringsuttalelsen for Trondheim kommune er utformet etter innspill fra en gruppe enhetsledere i helse- og 
velferd, kommuneoverlegen, enkeltpersoner i rådmannens fagstab, kontaktmøte med hovedtillitsvalgte, 
hovedverneombud i helse og velferd og Arbeidsmiljøenheten.  
 
 
 
Rådmannen i Trondheim, 19.05.2011 
 
 
Helge Garåsen 
kommunaldirektør 

Merete Mihle Hansen 
rådgiver 

 
Elektronisk dokumentert godkjenning uten underskrift 
 
Vedlegg:  
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Høringssvar fra Trondheim kommune 
Presentasjon av prosjekt Naturlige bevegelser fra Arbeidsmiljøenheten i Trondheim kommune 
... Sett inn saksutredningen over denne linja   


